PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  ЕЛЬЦА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» апреля 2021 год
	№ 6/82

	г. Елец

О досрочном прекращении полномочий члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №07-38 с правом решающего голоса Бабаниной Светланы Алексеевны
На основании выписки из протокола Елецкого городского отделения  Коммунистической партии Российской Федерации от 20.04.2021 №13 (копия прилагается) территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-38 с правом решающего голоса Бабаниной Светланы Алексеевны, назначенного в состав участковой комиссии по предложению Елецкого городского отделения  Коммунистической партии Российской Федерации с 22.04.2021 г..

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	Н.А. Щукина